

Entidad:		INSTITUTOGEOFISICO							
Año de Adquisición:		2018							
Valor Asignado:		\$ 600,000.00							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	2018.177.0002.0000 .83.00.003.001 .000.1701.770201 .000000.001	713340315	Servicio	CONTRATACION DE SEGUROS ROTURA DE MAQUINA INCENDIO Y ROBO	1.00	Unidad	11,999.1800	11,999.18	C3
2	2018.177.0002.0000 .83.00.003.001 .000.1701.770201 .000000.001	713390214	Servicio	POLIZA DE ACCIDENTES PERSONALES	1.00	Unidad	11,609.1600	11,609.16	C3
3	2018.177.0002.0000 .83.00.003.001 .000.1701.730844 .000000.001	461220019	Bien	ADQUISICION DE BATERIAS	70.00	Unidad	255.1000	17,857.00	C1 C2 C3
4	2018.177.0002.0000 .83.00.003.001 .000.1701.730844 .000000.001	38912013912	Bien	UNIDADES DE TRANSFERENCIA IMAGENES RECIPIENTES Y SET DE LIMPIEZA	1.00	Unidad	7,060.0000	7,060.00	C1 C2 C3
5	2018.177.0002.0000 .83.00.003.001 .000.1701.730841 .000000.001	624810015	Bien	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO DEL PARQUE AUTOMOTOR DEL INSTITUTO GEOFISICO	1.00	Unidad	17,500.0000	17,500.00	C2 C3
6	2018.177.0002.0000 .83.00.003.001 .000.1701.730837 .000000.001	624810015	Bien	LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA EL MANTENIMIENTO DEL PARQUE AUTOMOTOR DEL INSTITUTO GEOFISICO	1.00	Unidad	2,800.0000	2,800.00	C2 C3
7	2018.177.0002.0000 .83.00.003.001 .000.1701.730811 .000000.001	621650011	Bien	ARTICULOS DE FERRETERIA PARA EL INSTITUTO GEOFISICO	1.00	Unidad	6,970.0000	6,970.00	C2 C3
8	2018.177.0002.0000 .83.00.003.001 .000.1701.730804 .000000.001	38912013307	Bien	TONERS	1.00	Unidad	14,570.0000	14,570.00	C1 C2 C3
9	2018.177.0002.0000 .83.00.003.001 .000.1701.730702 .000000.001	831600111	Servicio	CONTRATACION DEL SOPORTE DE LA PLATAFORMA DE VIRTUALIZACION RED HAT ENTERPRISE	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2 C3
10	2018.177.0002.0000 .83.00.003.001 .000.1701.730422	871410011	Servicio	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL PARQUE	1.00	Unidad	14,700.0000	14,700.00	C1 C2 C3

	.000000.001			AUTOMOTOR DEL INSTITUTO GEOFISICO					
11	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.840107 .000000.002	4523000812	Bien	ADQUISICION DE COMPUTADORES PARA EL INSTITUTO GEOFISICO	8.00	Unidad	1,300.0000	10,400.00	C3
12	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.840107 .000000.002	452300089	Bien	ADQUISICION DE WORKSTATION	3.00	Unidad	4,080.0000	12,240.00	C3
13	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.840107 .000000.002	452200071	Bien	ADQUISICION DE COMPUTADOR PARA TRABAJOS EN CONDICIONES DE CAMPO	6.00	Unidad	2,500.0000	15,000.00	C3
14	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.840107 .000000.002	452300089	Bien	COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEGRADO UN SOLO ELEMENTO	2.00	Unidad	3,000.0000	6,000.00	C3
15	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.570201 .000000.001	713310011	Servicio	CONTRATACION DE SEGUROS PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL INSTITUTO GEOFISICO	1.00	Unidad	8,105.3000	8,105.30	C3
16	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.570201 .000000.001	713340321	Servicio	SEGURO DE EQUIPO ELECTRONICO	1.00	Unidad	71,005.5300	71,005.53	C3
17	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530805 .000000.001	346200926	Bien	DESINFECTANTE LIQUIDO VARIAS FRAGANCIAS 1 CANECA	40.00	Litro	2.2000	88.00	C2 C3
18	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530805 .000000.001	3533100121	Bien	AMBIENTAL EN PASTILLAS	40.00	Unidad	0.9000	36.00	C2 C3
19	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530805 .000000.001	3462000105	Bien	INSECTICIDA SPRAY 400 cc	20.00	Unidad	2.9200	58.40	C2 C3
20	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530805 .000000.001	3532101124	Bien	LAVA VAJILLA LIQUIDO DE LITRO	15.00	Unidad	2.7930	41.90	C2 C3
21	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530805 .000000.001	346200927	Bien	DESINFECTANTE PARA TANQUE INODORO EN PASTILLA	40.00	Unidad	1.6800	67.20	C2 C3
22	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530805 .000000.001	321310019	Bien	PAPEL TOALLA EN ROLLOS	100.00	Unidad	4.4500	445.00	C2 C3

23	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530805 .000000.001	266101214	Bien	LIMPION INDUSTRIAL	100.00	Unidad	3.4500	345.00	C2 C3
24	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530805 .000000.001	279920114	Bien	GUANTES DE CAUCHO No 8 Y MEDIO BICOLOR	10.00	Unidad	1.8800	18.80	C2 C3
25	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530805 .000000.001	364100022	Bien	FUNDA NEGRA DOMESTICA 23por28 DE 10 UNIDADES	40.00	Unidad	0.5400	21.60	C2 C3
26	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530805 .000000.001	3533100124	Bien	AMBIENTAL ELECTRICO MAS DISPENSADOR	15.00	Unidad	6.4900	97.35	C2 C3
27	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530805 .000000.001	364100026	Bien	FUNDA NEGRA INDUSTRIAL 30 x 36 DE 10 UNIDADES	20.00	Unidad	0.9000	18.00	C2 C3
28	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530805 .000000.001	3526053913	Bien	REPELENTE PARA INSECTOS EN SPRAY	50.00	Unidad	6.3000	315.00	C2 C3
29	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	3699000157	Bien	CARPETA KRAF CON VINCHA CAFE	80.00	Unidad	0.1400	11.20	C2 C3
30	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	4299500126	Bien	GRAPAS 26 SOBRE 6 CAJA DE 1000	50.00	Unidad	0.2635	13.18	C2 C3
31	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	3699000134	Bien	CARPETA PLASTICA DOS ANILLOS TAMAÑO OFICIO LOMO 4	30.00	Unidad	2.0555	61.67	C2 C3
32	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	36990001139	Bien	RESALTADORES VARIOS COLORES	30.00	Unidad	0.5675	17.03	C2 C3
33	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	36990001134	Bien	MARCADOR PARA CD	10.00	Unidad	0.5000	5.00	C2 C3
34	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	3212920128	Bien	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 4 CMS	130.00	Unidad	1.6525	214.83	C2 C3
35	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	326000943	Bien	MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES	50.00	Unidad	0.5375	26.88	C2 C3
36	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804	36990001118	Bien	PROTECTOR DE HOJAS GRUESO A 4 x 100 U	5.00	Unidad	9.6277	48.14	C2 C3

	.000000.001								
37	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	326000115	Bien	CUADERNO ESPIRAL PEQUEÑO CUADROS 100 HOJAS	50.00	Unidad	0.7275	36.38	C2 C3
38	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	3699000155	Bien	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 41 MM	30.00	Unidad	1.3750	41.25	C2 C3
39	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	429500018	Bien	CLIPS MARIPOSA CAJA DE 50 UNIDADES	20.00	Unidad	0.7800	15.60	C2 C3
40	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	321491327	Bien	ETIQUETAS ADHESIVAS PEQUEÑAS 1punto 39 x 4punto 39 T	15.00	Unidad	0.3670	5.51	C2 C3
41	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	389110011	Bien	BOLIGRAFO AZUL PUNTA FINA	40.00	Unidad	0.2425	9.70	C2 C3
42	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	3212920133	Bien	ARCHIVADOR DE CARTON PLEGABLE LOMO 8 CMS NO 2	140.00	Unidad	0.5480	76.72	C2 C3
43	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	3699000156	Bien	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 51 MM	20.00	Unidad	2.0949	41.90	C2 C3
44	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	3699000179	Bien	GOMA EN BARRA	10.00	Unidad	0.9000	9.00	C2 C3
45	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	3212920165	Bien	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	30.00	Unidad	1.1180	33.54	C2 C3
46	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	36990001109	Bien	PILAS 3A PAR ALCALINA	45.00	Par	1.2000	54.00	C2 C3
47	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	3692000117	Bien	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS	45.00	Unidad	0.4738	21.32	C2 C3
48	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	4299500112	Bien	CLIPS STANDAR 32 MM METALICOS	50.00	Unidad	0.2178	10.89	C2 C3
49	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	369200011	Bien	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40 YDAS	20.00	Unidad	0.4738	9.48	C2 C3

50	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	36990001109	Bien	PARES DE PILAS AA ALCALINA	100.00	Par	1.2000	120.00	C2 C3
51	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	3260002110	Bien	CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA VINCHA INCLUIDA	100.00	Unidad	0.1200	12.00	C2 C3
52	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	321491326	Bien	ETIQUETAS ADHESIVAS 10 x 5punto 95 T 11	20.00	Unidad	0.3395	6.79	C2 C3
53	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	3212920162	Bien	SOBRE MANILA F1	80.00	Unidad	0.0380	3.04	C2 C3
54	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	3212920122	Bien	NOTAS ADHESIVAS MEDIANA	50.00	Unidad	0.6350	31.75	C2 C3
55	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	3212920132	Bien	ARCHIVADOR DE CARTON PLEGABLE LOMO 16 CMS NO 3	100.00	Unidad	0.5800	58.00	C2 C3
56	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	3212920148	Bien	SOBRE MANILA F2	90.00	Unidad	0.0488	4.39	C2 C3
57	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	3891107112	Bien	PORTAMINAS PLASTICO	20.00	Unidad	0.3775	7.55	C2 C3
58	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	3699000178	Bien	ESTILETE (REFORZADO PUNTA METALICA	25.00	Unidad	0.5160	12.90	C2 C3
59	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530804 .000000.001	3260000213	Bien	LIBRETA ESPIRAL PEQUEÑA NO 2	80.00	Unidad	0.4785	38.28	C2 C3
60	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530704 .000000.001	831600211	Servicio	LICENCIAMIENTO Y SOPORTE DEL FIREWALL	1.00	Unidad	3,243.5700	3,243.57	C2 C3
61	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530702 .000000.001	831600211	Servicio	RENOVACION DE LICENCIAMIENTO Y SOPORTE DEL FIREWALL	1.00	Unidad	16,595.0200	16,595.02	C2 C3
62	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530612 .000000.001	929000013	Servicio	CAPACITACION DE ACTUALIZACION Y SOPORTE DE FIREWALL	1.00	Unidad	140.4100	140.41	C2 C3
63	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530420	547900511	Servicio	REMODELACION DEL DATACENTER	1.00	Unidad	19,145.7700	19,145.77	C2 C3

	.000000.002								
64	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530105 .000000.001	842100011	Servicio	SERVICIO DE TRANSMISION SATELITAL	1.00	Unidad	68,669.8700	68,669.87	C1 C2 C3
65	2018.177.0002.0000 .83.00.000.006 .000.1701.530105 .000000.001	873400031	Servicio	RASTREO SATELITAL PARA LAS UNIDADES AUTOMOTORES INSTITUCIONALES	1.00	Unidad	3,187.5000	3,187.50	C1 C2 C3
							TOTAL:	\$351,408.44	